和政县政府投资项目造价咨询服务框架协

议采购项目中标公告

甘肃明泰建设工程管理有限公司受和政县财政局的委托,对和政

县政府投资项目造价咨询服务框架协议采购项目以框架协议采购方

式进行采购，评标委员会于 2024 年 5月 28 日确定中标结果。现将中

标结果公布如下：

1、招标编号：LXZC26420240210

2、项目预算：0 万元

3、中标内容及结果：

（1）中标内容：和政县政府投资项目采购造价咨询服务机构；(具体

采购需求：详见征集文件第四部分)

（2）中标人入围名单：

序

号
中标供应商名称

中标价

（万元）

企业信

用代码
地址 联系人 联系电话

1
甘肃省建筑设计研究院

有限公司
0

9162000022

434462X9

兰州市城关区静宁路 81

号
王兆国 15693441001

2
甘肃桐立工程招标造价

咨询有限公司
0

9162010539

5038280R

甘肃省兰州市安宁区通

达街 666 号（鼎泰中汇

广场写字楼 10 楼 1001

室）

李士雄 15593199506

3
甘肃金润和工程咨询有

限公司
0

9162010269

0391941U

甘肃省兰州市城关区庆

阳路75号中科大厦东塔

25 层 2506 室

薛雅文 18919035972

4
甘肃德睿至诚建设项目

管理有限公司
0

91620105MA

73XN0T28

甘肃省兰州市安宁区十

里店街道安宁东路53之

5 号第 17 层第 1702 室

（新厦水岸天成）

许益杰 15117101104

5
甘肃国信建设咨询有限

公司
0 9162010005

75680191

甘肃省兰州市城关区高

新技术产业开发区联创

孵化园 9层 915 室

史磊 13919871389

6
甘肃禾超工程造价咨询

有限公司
0

91620100MA

739E4J0K

甘肃省兰州市城关区雁

园路 601 号商会大厦 B

座 11017-11020 室

刘新芳 18153976516

7
中昕国际项目管理有限

公司
0

9161013277

3827069R

西安经济技术开发区凤

城十二路首创禧悦里 25

幢 A 座 16 层

陈磊功 13359486366

8
甘肃中益项目管理有限

公司
0

91620702MA

733BMB9G

甘肃省张掖市民乐县创

客公寓商铺3栋1-2层1

号

唐绚 18919189258

9
甘肃华信工程管理咨询

有限公司
0

9162010272

0253604R

甘肃省兰州市城关区雁

园路 601 号甘肃省商会

大厦 A座 11 楼 1104

杨霞 13119433996

10
法正项目管理集团有限

公司
0

9137170078

34818823

菏泽市人民路数码大厦

A座 5楼
陈婷 18393100899

11 甘肃信源会计师事务所 0
9162010278

401061XK

甘肃省兰州市城关区庆

阳路 161 号（民安大厦 B

塔 901 室）

芝世红 13659320895

12
中科标禾工程项目管理

有限公司
0

9151000075

6649758D

成都市锦江区静沙南路

29 号沙河壹号二期 7栋

28 楼 2801-2808 号

李子燕 17725237832

13 卓信工程咨询有限公司 0
9141010568

0792741R

郑州市金水区黄河路 1

号院 1幢 10 层

1001-1003 号

王盼龙 18909301781

14
甘肃君诺企业管理咨询

有限公司
0

91620103MA

73DP693A

甘肃省兰州市七里河区

西津西路16号兰州中心

45 幢 1218 室

吴嘉詝 18719828533

15
甘肃长青项目管理有限

公司
0

9162010035

2520296M

甘肃省兰州市城关区高

新街道雁兴路3012号第

18 栋 1 单元 102 室

杨静 17709429329

16
甘肃省春林工程咨询有

限公司
0

9162010205

3116234K

甘肃省兰州市城关区庆

阳路 316 号国贸大厦写

字楼 14 楼 1403 室

罗文鼎 17794239005

17
甘肃安宇工程造价咨询

有限公司
0

9162010277

3438813R

甘肃省兰州市城关区雁

南路 12 号西脉大厦 21

层 2101 室、2105 室

龚成梁 15117166128

18
甘肃卓讯工程管理咨询

有限公司
0 91620102MA

7G3PE59U

甘肃省兰州市城关区南

滨河东路5222号名城广

场 3号楼 10 楼 1017 室

吕元庆 18710845271

19
华诚博远工程咨询有限

公司
0

9111010273

823126XN

北京市石景山区石景山

路 54 号院 6号楼 5层

502-7

滕晓君 18054165201

20
中电华发（北京）国际工

程咨询有限公司
0

9111011369

0036472U

北京市顺义区北京空港

物流基地物流园八街 1
杨玉琦 13150020947

号

21
北京中诚正信工程咨询

有限公司
0

9111010856

3639078N

北京市海淀区马甸东路

17 号 4 层 509
蒲娟 13619338031

22
国正聚源工程咨询集团

有限公司
0

9161000076

2574182C

陕西省西安市雁塔区小

寨东路126号百隆广场1

幢 1单元 1803-1804

陈光泽 13919386111

23
甘肃正诺建设工程项目

管理有限公司
0

91620103MA

722L0775

甘肃省兰州市七里河区

南滨河中路405号D区4

楼 GW4-003 号

魏丽娜 13893136653

24
中佳鼎运建设管理有限

公司
0

9151000056

327235XT

成都市武侯区佳灵路 5

号 1栋 11 层 1117 号
张晓玲 15682750028

25 长信项目管理有限公司 0
9161000077

99324763

陕西省西安市新城区西

七路 295 号

韩娟 17739930856

26
全信项目管理咨询有限

公司
0

9162010268

1529988J

甘肃省兰州市七里河区

西津西路16号兰州中心

第 45幢 1单元 2415 室、

2419 室

王亚楠 18693286963

27
西安金点规划设计有限

公司
0

91610112MA

713WQT7W

陕西省西安市沣东新城

世纪大道西咸人才大厦

七层 G1-875

杨玲 18919821445

28
甘肃信达睿通工程咨询

有限公司
0

91622925MA

74H31R17

甘肃省临夏州和政县城

关镇天合商贸城5号楼2

层 74 号商铺

辛超 18393410928

29
甘肃馨润祥工程造价咨

询有限公司
0

91620102MA

BQF1320R

甘肃省兰州市城关区张

掖路街道酒泉路

372-376 号（乾昌大厦）

第 10 层 001 室

赵鸿燕 15009313715

30
中正恒基土地房地产资

产评估有限公司
0

9162010539

5225086Q

甘肃省兰州市安宁区孔

家崖路 408 号（兴兰阳

光里 2号楼 2单元 103

室 ）

田雪锋 19993009073

31
甘肃天德会计师事务有

限责任公司
0 9162010271

2758274M

甘肃省兰州市七里河区

南冰河中路1119号双创

大厦 1302 号

穆荣华 13919028241

32 泾清项目管理有限公司 0
9161011757

50533578

陕西省西安市高陵区南

环西路 256 号
郭轩志 13993102627

33
甘肃和达工程咨询有限

公司
0

91620400MA

749K3F9W

甘肃省兰州市城关区和

平路 81 号办公楼 6楼

601 室

侯玉红 15293125529

34
华鼎工程咨询集团有限

公司
0

9161000075

21373923

陕西省西安市碑林区含

光北路 2号 1B2 幢 1 单

元 11301 室

俞银玺 17693141821

35
甘肃富悦项目咨询管理

有限公司
0

91620102MA

746P1D7C

甘肃省兰州市城关区南

滨河东路5198号名城广 宋琦 13919390030

场 2号楼 2915 室

36
甘肃寰科新创工程造价

咨询有限公司
0

91620102MA

74T81A15

甘肃省兰州市七里河区

西津西路 194 号中天健

广场 1号楼 1206 号

丁锋锋 13919208938

37
甘肃龙奥东旗项目管理

咨询有限公司
0

91620100MA

74M2QJXP

甘肃省兰州市城关区富

兴家居广场 92301 号
曹亚桃 18119469070

38
正凯建设项目管理有限

公司
0

9161000057

0686892W

陕西省西安市未央区北

二环与太华路立交桥东

北角百寰国际广场第 1

幢 19 层 11902 号

刘海滨 15293149313

39
甘肃建帮工程项目管理

有限公司
0

91620102MA

7391LK1H

甘肃省兰州市城关区酒

泉路街道静宁路 88 号

（华欧大厦）第一单元

11 层 1110 室

窦莉珠 18394660216

40
中寰建工程项目管理（甘

肃）有限公司
0

91620100MA

BY7WLG89

甘肃省兰州市城关区高

新S625号路以南5号13

号楼 7层 16 室

刘欣 18394527182

41
兰州兴晟工程造价咨询

有限责任公司
0

9162010277

8869241C

甘肃省兰州市城关区铁

路西村街道民主西路 9

号（兰州 SOHO）10 层

1001-1006 室

滕玉霞 13738812038

42
鸣森项目管理咨询有限

公司
0

9162010278

4023488U

甘肃省兰州市城关区天

水北路280号枫叶国际9

号楼 B塔 2单元 13 层

武昊锋 13909409796

43 青矩工程顾问有限公司 0
9111010877

7674231L

北京市海淀区车公庄西

路 19 号 37 幢 3 层 301、

302、303、304

达选凯 18612689944

44
信宇腾远工程咨询集团

有限公司
0

9161102330

57087475

西安曲江新区雁展路

1111 号莱安中心

T7-2506

姚丽 15193231447

45 华文项目管理有限公司 0
9161000074

50056906

陕西省西安市经济技术

开发区凤城十二路北侧

文景路西侧 富尔顿国

际财富中心 C座 1503

李向红 18693196908

46
甘肃中泽盛工程咨询有

限公司
0

91620128MA

D75HT056

甘肃省兰州市城关区高

新街道高新南河北路

956-962号高新大厦B座

24 层 24-F

文惠 15193101589

47
甘肃陇商青创发展项目

管理有限公司
0

91620100MA

BRBDWU6H

甘肃省兰州市城关区高

新南河北路 608 号红星

财富中心 1021 室

董娟丽 18153636458

4、定标日期：2024 年 5月 28 日

5、招标公告日期：2024 年 5月 6 日

6、中标公示期限：1个工作日

7、招标代理服务费：人民币 235000.00 元(大写贰拾叁万伍仟元整)，

由入围本项目的 47家投标单位均摊，每家投标单位向招标代理机构

支付 5000 元整。

8、项目用途:和政县政府投资项目造价咨询服务框架协议采购项目

9、评标委员会成员名单：江发涟、王晨光、鲁玉、王玉霞、冯平、

唐玉萍、方永平、王春生、邓旭。

10、联系方式：

招标人：和政县财政局

联系人：周玲红 联系电话：0930-5521146

单位地址：和政县城关镇东街 4 号

监督单位：和政县政府采购办公室

联系电话：0930-5521146

招标代理机构：甘肃明泰建设工程管理有限公司

地 址：临夏市新华街永安路 101 号

联系人：张涛 联系电话：18419057089

甘肃明泰建设工程管理有限公司

2024 年 5月 31 日